
‘ YT
__ ""'~~( ‘ 7

<11 .>'-*0 1'

3 Estaclo do Cearvi “I/-\;&\D“*>v)‘71§‘ilV'€i.
D; 3 A - Prefcitura Municipal dc Senador Pompcu ’ ‘\' . . <

W; 0%? — _ \ " ,1

®

AVISO DE LICITAQAO . ;0 V

/ - .
\'5%”L E41

PREGAO ELETRDNICO N” SI-PE001/2023

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio dc Scnador Pompcu torna pilblico que a partir das 16:00 HORAS
do din 10 dc FEVEREIRO dc 2023 estaré disponivcl para o Cadastrmnento das Proposms
dc Pregos rcfcrentes :10 PREGAO ELETRDNICO N° SI-PE001/2023, cujo objcto é
AQUISIQAO DE 01 (UM) TANQUE PIPA CAPACIDADE DE 18.000LITROS,
PARA TRANSPORTE DE AGUA POTAVEL, A SER UTILIZADO EM
CAMINHAO M.BENZ/ATRON 2729 K 6X4, AND/MODELO 2013, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
01 dc I\L\R(:,O dc 2023 £15 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DP). O edital poderrl scr
adquitido nos dias fltcis, das 08:00 is 12:00 horas (I-Iorzirio local), na 1\vcnid1\ Francisco
Fr21n<_;a Cmnbraia, n ° 265, Centro_ Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
\\ \\‘\\ .\\H.r»1';»].|>r. - l\1xp~':1'/:m1u1c1|n~\~~hm:\cc>w.u"r.c<‘;_=_-\\.l,u'.?
https:/ /WWW.senadorpompeu.ce.gov.b1:/- josé Higo dos Rcis Rocha — Pregociro do
Municipio. Scnador Pompeu (CE), O8 dc Fevetcixo dc 2023.

i N\
‘- FY ,\_\ UQFI K /1

\_ L 1:2 /

Senaclor Pompeu (CE), 08 dc Fevereiro de 2023.

5//' 47 .7497 /a M
José Hig dos Reis Rocha

Pregoeiro do Municipio

Prcfcirura Municipal dc Scnndor Pnmpcu/(ll-I
CNPJ 11." 07.728.-#21/0001-82 - HUI" n“ 06.920.28442
Paco Municipal! — lfidificio l"ranci.<cu l"rnnca (lambrzlin —

.\vcnida l"1'ancisco l‘rnn¢n (I:1mhraiz1.n." 265. Buirro (Iuntro - (ll-ll’ 63.600-000

\')

\0y5v>



'1P1@:E|i 1» - ‘- 1:»
li1E';>l:§iij:1:;’.<‘:¢§:2=~$<:;=r;¢1 »::<1 I1IE1":§3<:§§§2i?$fi;§\§»‘-at¢;!~¢:§§:k¢>->3:EE:-§>?¢&‘;fi:I>:$:l‘It§1'4:2l:l:l:~?2IC"Q$3;7.1:E:21:Efi1§;;;15.l;§$#;§:<.f‘.-L»:-:;i:it?:b§i*I§§ ;¢,;€.§;>.;:»_;-‘;.>.>.-.n._'¢\' _ 5 ‘ , . _ ",w, .-3 >' » 7‘ \ , .-.~>-,»~1»;'~ ~.I;r;1a:;:;:;:;.;:,:? ~ X »-_ V5 3'3 - A .1,,M;\

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
PR1-:cA§\:LcTRomco N“ SI-PEOOI/2023

¢

J‘. .

ESTADO D0 CEARA _- PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Senador
Pompeu torna pfiblico qge a partir das 16:00 HORA€ do dia 10
de FEVEREIRO de 2023 estarzi disponive para 0
Cadastramento das_ P‘ropostas dc Prcgos referentes ao
PREGAO _ELETRONlCO N“ Sl-PE00l/2023. cujo objeto é
AQUISICAO DE 0| (UM) TANQUE PIPA CAPACIDADE
DE [8.000LlTROS, PARA TRANSPORTE DE AGDA
POTAVEL, A SER .UTILIZADO EM CAMINHAO
M.BENZ/ATRON 2729 K 6X4, ANO/MODELO 2013,
PARA ATENDER AS NECESSIDADDS DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA D0 MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 0| dc
MARCO dc 2023f1s ofloo HORAS (Horério dc Brasilia-DF’).
O edital poderé ser adqilirido nos dias ixteis, das 08:00 és l2:00
horas (1-Iorério local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia.
n ° 265, Centro. |Senador Pompcu/CE, ou através dos sites:
www.bll.or§.b1'. - https1//municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
Imps://‘www.s,enadoi-pon1peu.ce.gov.b1'=’-

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA -
Pregoeiro do Municipio.

A
Scnador Pompeu (Clizj. 08 dc Fevereiro de 2023.

Publicado por:
4 Claudio Machado Cavalcame

Codigo Identificad0r:1A345A29

Matéfia publicada no Dizirio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearzi no dia 09/02/2023. Edi(;5o 3143
A verificaczio de autemicidade da maléria pode ser feita
infonnando 0 codigo idcnlificador no she:
https:/1*www.diariomunicipal.com.br/aprc:cc/

I

Q
I

I

Rut)

/
QM} 0;; V -\0. ~% ¢ ‘' 8% [0 Z

F), i
9

U4
f;Ca

4-s

‘v

"C



I/"_’_\ _

. . ‘ / 0 n ~DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO xv N°029 | FORTALEZA09 on FEVEREIRO D A . xgfir‘ ~

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA ‘\lbNlClPAL DE NOV-\UL'lt\DA —A\ ISO DE EDIIAL DP CHAMADA PUBLILA - SECRE A? DE 6

l»/~
de 2023, quando duni iuicio 5 sessio de julgamento. na Sula da CPL. siuizda na Av. Pstimetral Snl, Cvntro. Nova Olinda, CE. Prefeilura Munt‘8i€ili1lp_;,_’.
Nova Ollnda - CE, em 08/02/2023. Samara Pereira de Lucena- Prekidenle da CPL \__ “

EDUCACAO. através da ComissfioPern1anonte de l..icita¢z'1o,torr.a piiblicco Edital de CHAMADA PUBLlCA N“:2‘()2‘3.02.0(a.03-Dl.. para fins d§PAqll€i¢fio
de géneros alinienlicios da agriculrura familiar e do ernpreendedor Familiar rural para u merendu escolnr do ntunicipio dc Nova Olmda/CE. dos rogramas
do PNAE. PNAC e PNAP 2023. para os itens que compoem o Projeto Bésico com prazo para a cnlrega da docurhentagfio alé £15 0910011 do dra l3\5ie rnurqo

*=U* $01!‘ Dill

ESTADO DO CEARA — PREFEITURAMUNICIPALDE CATUNDA- AVISO DE LICITACAO - O Prcsidentc tla Cotnissilo dc Licitaofio do municipio
dc (Jatuiida/(.'E comunicu nos intcrcssados qua no diu I3 dc rnan;o dc 2023. 09h. abrira licitaoflo na modalidadc Concorréncia Pflblica n“ 00l/2023/CP.
cujo objcto é u E.\:ccu¢fio dos services dc sistcmn dc geraqio dc cncrgia fotovoltaica dc 537kWp para diversos prédios/cquipamcntos piiblicos do municipio
dc C‘:\tunda-CE. O edital c-ompleto cstnril disponivcl através dos sites: Iicimcoestcc.cc.go\'.br. cutund:1.cc.gov.br/Iicitacuo.php c no cndercco: Run Vila Niiu.
n" 7 I5 - Ccntro. u partir da data dcstu publicaqfio. no horzirio dc atcndimcnto ao publico. dc 08h As l4h. Maiorcs infomiacoes pelo T|:le|'onc: (XS) 3(iRo- l 032.
Catunda/CE, 08 dc fcvureiro de 2023. Raimundo Farlas Percira. Prt-sidente da Comissio Pernnmcnte dc Licitagfiu.

ll!!! IIIIHIP tllliul

Esiado do Cearé - Prcfcitura Municipal do S50 Luis do Curu - E\'lr:1to dc Contrato N“ 20230042. Objcto; aquisiqfio dc mnbulrincia dctinadzi ao
tiincionamcnto do Hospital Mimicipal dc Sio Luis do Curu— CE. Signatziriost Prctiritnra Municipal dc Silo Luis do Curn - CE. Sec. dc Sande. Orrlenadortal
do Dospcsas: Eric Victor Martins Fires. Emprcsa Contratada: Unitcd Car LTDA. CNP]: 15.660566/0005-97. Valor Tomi RS: l30.000.00 (canto r: Lrintu mil
rcaisl. Dolaczio Orqamcnlariaz Excrcicio 2023 Atividadc 0802. lO3(l20047.2.057 Manuienqio das Unidades dc Atenoio Espccializada it Sande. Classilicaczio
l-Lcononiica 4.4.9(l.5Z.00 Eqnipamentos e Material Permanente. Subelemenxo 4.4.90.52.S2. Origcmi Pregéo Eletronico N" 041 1.002022. Data da Assinatural
\ igéncia: 13/‘0l.'2023 A 3l:'12/2023.

firm amt “<41

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE l.‘lClTACAO— PROCESSO SPU N" P221176/2022 — EDITAL
DO PREGAO ELETRONICO N" PEZ30l0 — SMS (SRP) (BB N" 982613) — Central dc Licitayfies. lniclo du Disputa: 28102/2023 0.5 00h {Honirio dc
Brasilia). OBJETO: Regisuo dc Preqo para Futuras e Eventuais Aquisigoes dc material rnédico hospilalar Vl deslinados is U nidades do Szuldc da Sccrctaria
Municipal da S_aiide c para o Hospital Municipal Dr. Estevam Ponre, confomie espccificagoes conslantcs no Temio dc Rcfcréncia. Valor do Edital: Graruilo.
lNF()Rl\/IACOES: Site: e 5 Rua Viriato dc Medeiros. N“ L250. 4“ undnr. Foue: (850367?-1157 e 1146. Sobral-CE. 08
de Fevereiro de 2023. A Pregoeira — Mikaele Vasconcclos Mendes.

| *#* 1*!!! $814
p

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMEORIL — AVISO DE JULGAMENTO DE IYABILITACAO — TOMADA DE
PRECO N” 00!/2023/TP - OBJETO: Contratacgzio dc scr\'_i<;o cspccializndo dc cngcnhiirin civil nu clnboracfio dc projotos. juntu as divcrsas Sccrclzii-ius do
Municipio dc Tamboril - CE. O Prcsidcniu da CPL comunicn Ato dc Julgzmicnio da Habilimqzio. todos us pnrticipztntcs forauu dcclumdos lNABILIT.~\D()S.
Dcssc modo lica cstabclccido o pruzo dc 08 I oito) dias tileis cstabclccido no an. 48, § 3“ da lei fcdcral 8.66693. para aprcscmaqfio do now docuinciilacéo.
A Am i:o|np|cmcnlar dc Julgamcnto enconnu-sc disponivcl no Sitc: littps:/llicimcQc5.tcc.cc.gg\*.lgr/. Tamboril-CE. 08 dc Fcvcreiro dc 2023. Presidenlc
da CPL. . . A

-no-:~ w4<_=o~r~

ESTADO D0 CEARA -— PREFEITURA MUNICIPAL DE Ml-l_RU(}CA — A Comissio dc Pregzio. localizada nu. Av. Pedro Sanipnio. n° 385. Bairru
Divino SBl\'i-l(.l()l'. torna pilblico o EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N" 24Ul.Ul.‘2023. cnjo objcto é a AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA: TABLETS, CONFORME 0 PLANO DE TRABALHO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS
DE SAUDE N0 MUNICIPIO DE MERUOCA~CEARA, que rcalizar-si:-zi no diz 0l.03.2023, its 09:00 horas. Rclizrido cdilnl poderzi scr adquirido no
end:-reqo acin-.21, no horitrio dc expedieme no piihlico, das 08:00 as 14:00 horns ou nos sitios V\ \v\\ bu o*g.l>r c hgps:Ii’licitacocs.tce.cc.gov.bn'. Meruoca-t‘v:.
09 de lei eroiro de 2023. Francisco Aldir Lima Pereira — Pregoctro da l‘rcfi:itura Municipal do Mctuoca.

*I¢* *#i< toil

ESTADO DO Cl-LARA — PREFEITURA MUNlCl{’AL DE MlELRL'$CA — A Comissiio do Pregio. locnlizada na Av. Pedro Sampnio, n"' .185. Balm»
Divino Salvador. lorna puhlico o EDITAL DE PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECO N" 260l.0l."2023. cujo objelo é o REGISTRO
DE PRECO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS PARA EDUCACAO INFANTIL DE 2 A 5 ANOS, DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUN'lClPlO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-é no dia 03.03.1023. sis 09:00 horas. Referido edilal podera
ser adqnirido no endercqo acima, no lioriirio de expediente no poblico, das 08:00 as I 4:00 horas on nos sitios www.blI.org.br e |itrps://rnunicipios-licitacoes.
tcc.cc.gov lgrv. Mcnioca-Cu, [18 dc fcvcrciro dc 2023. Francisco Aldir Lima P<:t'cira— Prcgociro da Prcfciniru Municipal dc Mcruoca.

iii flfil ‘$4

ESTADO DO CEAR_A - PREFEITURA MUNICTPAL DE ARATUBA - AVISO DE LICITACAO - CHAMADA PUBLICA N“ 001/2023 - CHP.
OBIETO: AQUISICAO Dll GENERUS ALIMENTICIOS DA AGRECULTURA FAM1LIAR E D0 EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.
DESTINADO A0 ATENDIMENTO D0 PROGRAMA N_'ACl(')N.-\L DE ALIMENTACAO ESCOLAR/PNAE. PARA O ANO DE 2023, DE
RIISPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA DO MUN!Cll’lO DE ARATUBA/CE. DATA DE ABERTURA: 2T'02/2023
Hora: l0:00l1s. O Edital encontra-se ii tlisposiquo dos interessados na Coinissio Permzmcntc do Licitaqoes lm::ilizad:i xi Rua Jiilio Porcira. 304 - CEP 62.762-
000 - Araiuba - CE. AratubaJCE. 08 dc Fevcrciro dc 2023. Raquel Fen-airs dc Paiva — Presidcmc da Comissio dc Licitaqzio.

1I"l"¢I 8*! IWII1

Prcfcitura Municipal dc Scnador Pompcu. O Prcsidcnle da Coiiiissfio dc Licitaqrio lorna piiblico que a purlir das 16h do din ltnlll. 2023 estarn disponivcl
pant 0 Cadustrnincnto dos Proposals do Prcqos rcfisrcntcs ao Prcgrlo Elcmini-:0 n" SE-PE003»’2023-SRP. cujo objcioz Rcgislro dc prccos visando futuras c
cvcntuais aqtiisicocs do géncros aliinisnlicios clestinados a inerendn cecolar do municipio. ntravés da Sccretaria dc Educagio. Cultura e Desporlo. Data dc
Abertura das Propostas: 28/02/Z023 das 0811 i1.< 09h (llorzirio dc Brasilia-DF). Data do Dispuia dc Proqos: ZR/02/2023 és 0% (Horfirio dc Brasilia-DF). O
edital poderzi ser adquirido nos dias uteis. das 08h iis l2h (1-Iorairio local). nu Avenida Francisco Franqa Cambraia. n“ 265. Centro. Senador Pompew(‘.E. ou
8lTfl\ és dos sites: \\'\\‘\\‘,bll.0I‘g.l1l'. https://licit:1coes.tce.c¢_gnv.hr/ e hops.://www.s:nadorpon1pen.ce.gov.lvr'. José Higo dos Reis Rocha.

#411 trim 4i¥l<

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeii. 0 Pregociro toma puhlico quc a pamr dz-is lob do dia I0/02/2023 estarri disponivel para o Cadasmtmento das
Propostas dc Preqos referentos ao Pregfio Eletrénico n“ S1-PE001.“2023, cujo objeto: Aqui1=i¢:§o do 01 (um) tanque pipa capacidade dc l8.000litros. para
Hivlnupvrtv -J-.- D5110 Putllvcl, Kl 2-5'!’ mili===.3<» L-fr‘ Iiltlflillllalfi !»1.B».-n>-.»',\irm\ 2710 I4 ‘X1. Inna/inndoln 3011. pm-:\ aumclov as neceecidades do Sucre-tsvrin rle
lnfraeslrurura do municipio. Data du Disputa de Precos: 01/03/2023 its U011 (Horzirio de Brasilia-DF). O ediial podcrn ser adquirido nos dias nteis. das 0811 its
12h (Horzirio local). no Avenida Francisco Frnnqa Cambraia. n ° 265. Cclllm. Senudor Pornp=‘u'CE. on atmvés dos sites: v\w\'w.bll.org.hr. https://rnunicipios-
licitucoes.lco.t:e.gov.br/. litlps://\\'\v\v.senudorpompeu.ce.gov.l>r/. Jon: llijo dos Rois Rocha.

#414! iii tut

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal dc Sio Luis do Curu - Em-210 Torltto de Ilomologaqrfiof Processo Administ_niti_vo N” 01_1t0120/22; Pregfio
Elelriinico N“ 041 l.0lI2022. Objelo: sole-Qiio de melhor proposla para reg,tstro dc preoos visando hatura e eventual aquustqao dc. veiculos, dcstinados as
diversas Sccretarins do Municipio de S50 Luis do (‘urn - CE. Vencedor: United Car LTDA. com o valor iolal dc R5 3S‘5.0(l0,0_[l (Trozontos e Cinqneiita
c Cinco Mil Rcais). 28 dc Novcmbro dc 2022. Homolog_ado pclosias) rcspccnvo_s(as) C_J|-di.:nndorcs(u_s) dc Dcspcsas da Sccrctarin do 5_nudc c Assisrcncio
Social. Prcfcitura Municipal dc S510 Luis do Curu. Enc Victor Martm_s Pircs c RCgl&ll\21lIEl do Castro Lima. o prcscntc pl‘0C\:$$D dc hcituqao on fonna da l_\Zl.

I118‘ $118! lkflll

INS'l'lTUT(_) DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO — IDT — A\’/ISU DE RESULTADO Fl_NAL - 0 IDT ooinunica rcsnltado do_Pi~eg5o
Elctronico n" I0/2022. OBJETO: Aquisioéo dc camisas (fardaiiioiitol. VENCEDORES: TRlNAY IND E COM DE $.0NFbCCL)ES LIRELI .CNPJ T:
27, I 64,079/()00 I -42 nos LOTES l C 3 com valores dc R$ l57.50(J,U0 c RS 52.50000, respccu\‘an1cntc:c TARGET BC)?‘-ES E SERIGRAFIA ETRELI. CN J
N" 073449.277/Ul)0 I -32 nos LOTES 2 e 4 com valorcs dc RS 9| .9R()_U0 c RS 30.66000. rcspectivamcnlc. CEL ~ lD'l

5 ..
<'\.

vrfivfi
(jg,

9)FSL.,.,. , .
MISTO '

|"l:|GlF.'<fizXIa>. .
lpnfirnlkvn '
mmrulvu 1

F$C'Cl26{J3‘ ‘

l



Q ,~ /""'T1§:*i5 1 ViN ‘ ,1 5:-A *5 {,0? i /Q

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 2
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.seqad0rpompeu.ce.gov.br

,-—-.2

C
J0
§<5

\\.\
A.i\mi\.\‘/"

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO SI-PEOO1/2023/2023 sn'uAc;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 10/O2/2023

TIPO MENOR PREQO HORA\ 07118

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.C-OM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
vwvw.b|i.org.br elou www.b|lcompras.com "acesso identificado no link - acesso pflblico"

OBJETO DA LICITAQAO
1'AQUiSi(}A'O DE 01 (UM) TANQUE PIPA CAPAQIDADE DE 18.000L|TROS, PARA TRANSPORTE DE
AGUA POTAVEL, A SER UTILIZADO EM CAMINHAO MBENZ/ATRON 2729 K 6X4, ANO/MODELO 2013,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNlCiP|O DE
SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 10/02/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - Sl-
PEOO1/2023I2023 esté pub|icado(a) no seguinte enderego eietrénico abaixoi

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=559.

Senador Pompeu/Ce, 10 de Fevereiro de 2023.

Jose Higo d Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE '3' _ -'

CNPJ: 07.728421/0001-82 -Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br -2" | .-ill
https://senadorpompeu.ceigovbr/iicitacaolista.php?id=559 E _ _' fa‘ 1

' I I -I —

aucitacao Pégina(S) 1 de 1



i

..‘_»,~ T
' ' \\\._~,, Pr.‘ Q .

-_.x’\

Estado do Cozmi n§° \
W “V Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu [" A A ‘ °

< \.\\ '17,.
\_4:. flu-<\\'l\>‘/

4/

C948’
i

WQua

CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO i

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso dns suns atribui<;oes_ CERTIFICA, para os

dcvidos fins, que 0 Edital do Pregfio Elettonico N.“ SI-PE001/2023. com abertura dia ()1 dc

Margo dc 2023 51s 09:00 (horério de Brasilia), foi publicado no Jornal Diério Oficial dos Municipios

do Estndo do Cearé\Jo1-nal Oficial do Estado do Cearzi na edigiio do dia U9 de Fevercrin) de 2023,

no site do municipio: https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/, na edigfio do din 10 de Fevcrciro

dc 2023.

Senador Pompeu (CE), 10 de Fevereiro de 2023.

/241' ¢‘ 0/8 /34"? /4lz,§-
José Hig dos Reis Rocha
Pregoeiro do Municipio

\ r‘C;z; ‘I

Wcfcitura Municipzll dc Scnador Pompeu/(Iii
(lNl‘| n." 07.728421/0001-82 - (IGF n“ O6.920..'Z8-i-2
Pnqu Municipzii — Hdificio Francisco l"ran<;a (lnmbraia —

.\vc11id:\ l"mnciscu l~'ranc;z\ (Iambraia, 11," 265, Bairro (Icntrn - (Il~'.l’ 63.6()O~OO0


